- superficie area = mq 1.908,00; 

- valore al mq. area = 8 €/mq. 

- valore area scoperta = 1.908,00 x 8,00 = € 15.264,00. 

VALORE COMPLESSIVO = 161.752,00 + 87.892,00 + 86.475,00 + 15.264,00 = 

351.383,00  

Il VALORE DI MERCATO dell’immobile oggetto di perizia è pari ad € 351.383,00. 

(trecentocinquantunomilatrecentottantatre/00) 

25)          indichi espressamente il criterio di stima e soprattutto le fonti specifiche 

utilizzate, ovvero: 21.1 dati relativi alle vendite forzate effettuate nello stesso territorio 

e per la stessa tipologia di bene, anche mediante consultazione dei dati accessibili sul